
RODNÍ
JRTOVNÍ
ENTURA

TUTO SMLOUVU O OBSTARANÍ A ANALÝZU DAT OHLEDNĚ ZTRÁT VE SPORTU
V DŮSLEDKU COVID spolu dne C. G . 2020 uzavřely následující strany:

(l) Národní sportovní agentura, IČO: 07460121, se sídlem nábř. E. Beneše 128/4, 118 00 Praha l -
Malá Strana (,,Objednatel") a

(2) sr'"4' G"y, a S. tá' 7<1 Z%/ CC c(oĹCuu. S15"/¥,

(,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel v této Smlouvě též jako ,,Strana" a společně též jako ,,Strany").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli poradenství a zI)racování analytické studie (včetně
sběru a vyhotovení dat) s pracovním názvem

Návrh programu státní finanční podpory sportovním organizacím v České republice a
v zahraničí postižených pandemií SARS-CoV-2,

zaměřenou na analýzu základních skutečností, které popisují dopady nouzového stavu vyhlášeného v
důsledku pandemie koronaviru na odvětví sportu v České republice a v zahraničí, a formulaci
doporučení reflektujících tyto základní zjištěné skutečnosti a charakteristiky sportovního odvětví v
České republice, která bude obsahovat:

a. popis a analýzu situace v ČR, zkušenosti a opatření z okolních států v oblasti sportu a případná
doporučení pro ČR,

b. popis makroekonoínických ukazatelů v sportovníin prostředí,

c. návrh opatření a případné varianty s možným rizikem při realizaci opatření,

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli odměnu ve
výšřMq <"kč za poskytnutí služeb dle této smlouvy.

Pokud je Poskytovatel plátcem DPH nebo se jíin v průběhu plnění předmětu této smlouvy stane, je
oprávněn k odměně dle odst. l tohoto článku připočíst DPH ve výši dle platných právních předpisů
pro dané období.

Odměna dle odst. l tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s
plněním předmětu smlouvy, jako je např. cestovné, ubytováni, administrativní práce, telefony apod.

Po uskutečnění zdanitelného plnění je Poskytovatel oprávněn vystavit faktum - daňový doklad.

Splatnost faktury je 15 dnů ode dne prokazatelného doručení jejich originálů Objednateli, a to na
adresu Objednatele.

l



,í
\.

\
\ ,

2.6 Faktury budou mít tyto náleŽitosti: označení fdctury a její číslo, jména a sídla Objednatde a
Poskytovatele, podpis Poskytovatele a jeho ič, označení bankovního spojení, označení peněžního
ústavu, číslo úČtll číSlo smlouvy dle číselné řady Objednatele (ev.Č.), datuni vystavení, označení
předmětu plnění, fakturovanou částku a další náležitosti dle § 435 občanského zákonílcu a daňového
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o úČetnictví, ve mění pozdějších předpisů a dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2.7 V případě, Že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat diybné údaje, je
Objednatel oprávněn tuto fäkturu ve lhůtě jqí splatnosti vrátitPoskytovateli, aniž by se tím
Objednatel dostal do prodlení sUhradou faktury. Nová lhůta splatnosti poČíná běžet dnem obdržení
opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být objednatelem
jednoznačně vymezen.

2.8

3.

Odměna bude Objednatelem hrazena Poskytovateli bezhotovostnhn převodan na bankovní účet
Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy-

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1 Poskytovatel

(a)

(b)

(C)

(d)

(e)

(B

. -

(g)

prohlašuje, že disponuje potřebnými odbomými malostmi a schopnostmi pto poskytování
služeb podle této stnlouvy,

se zavazuje, že služby ani výsledky své činnosti podle této síMouvy nqposkytne bez
písemného souhlasu Objednatele dálším subjektům,

je povinen zachovávat mlČenlivost o vŠech skutečnostech, o kteiých se při plnění této
smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může Poskytovatele @řostit jen Objednatel
svým písemným prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými
předpisy. Povinnost mlčen1ivo"sti trvá i po Skončení platnosti této srnlouvy,

se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat tak; aby nebyla poškozena dobrá pověst
Objednatele,

je povinen se účastnit pracovních schůzek s Objednatelem nebo s Objednatelem pověřenými
osobami, a to za účelem projednání postupů souvisejících s poskytovánŕtn Služeb,

je povinen chránit zájmy Objednatele, zejména je povinen upozornit Objednatele na veškerá
nebeqpečí škod, která jsou mu máma a ktwá souvisejí s poUytovánírn služeb, Poskytovatel
je povinen oznámit otýednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu smlouvy,
které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. zjistí-li Poskytovatel, že příkazy
Objednatele jsou nevhodné či neúčelné prO plnění předmětu smlouvy, je povinen na to
Objednatele neprodleně písenmě upozornit,

se zavazuje, Ze při plnění předmětu této smlouvy neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorskýCh práv a práv
průmyslového vlastnictví; v případě, že Objednateli vzniknou v důsledku uplatnění takových
práv třetích osob vůči Objednateli náklady, výdaje, škody či majetková nebo nemajetková
újma, pak se zavazuje k jejich úhradě v pInC výši.

3.2 Objednatel je povinen

2



(a) poskytovat potřebná dostupná data a informace, které Poskytovatel nezbytnč potřebuje k
plnění předmětu smlouvy. Objednatel má všák právo se roZhodnout, že některá data,
informace a podldady Poskytovateh nepředá; v takovém připadč Objednatel není oprávněn
nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody vzniklé v důsledcu toho, že Poskytovatel
nemohl přihlédnout při plnění této smlouvy k datům, informacím a podkladům, které inu
O1jjednatel nepředal,

(b) illfonnovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a ziněnách, které by mohly mít
vliv na realizaci předmětu smlouvy a dále poskytovat Poskytovateli potřebnou součinnost.

4. NÁHRADA ŠKODY

4.1 V případě, Ze Poskytovatel @ůsobí Objednateli porušením závaz1ců vyplývajících z této suilouvy
škodu, je povinen ji v plné výši uhradit Objednateli.

4.2 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu na věcech převzatých od Objednatele nebo od třetích
osob v ráinci plnční této smlouvy, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré
odborné péče.

5. MÍSTO PLNĚNÍ

5.1

6.

6.1

6.2

6.3

Místem plnění je sídlo Objednatele, jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ, UVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se předmětu této
smlouvy, které nejsou právními předpisy určeny ke zveřejnční nebo nejsou obecně známé. S
informacemi posk;ytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků dodavatele plynoucích z této
smlouvy je povinen"Poskytovate1 nákládat jako s důvěmýini materiály.

Za důvěrné mataiály se pro účel této smlouvy nepovažují:

(a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich
zpři"stupnění Poskytovatelem,

(b) informace, které Poskytovatel získá jako infonnace nikoli důvěmého charakteru z jiného
zdroje než od Objednatele.

Poskytovatel se zavazuje použít důvěrné mateiiály výhradnč za účelem splnění svých závaZků
vyplývajících ze smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, ktetá bude
prodávajícím seznáínena s důvěmýíni materiály v souladu s touto smlouvou, je ne2přístupní žádné
třetí osobě vyjma případů, kdy:

(a) Poskytovatel @řístupní důvěrné mateíiály s předchozíni písemnýn7 souhlasem Objednatele,

(b) tak stanovi platný právní předpis.

V případě, že Poskytovatel bude mít důvodné podezření, Že došlo ke zpřístupnční důvčmých
materiálů neoprávněné osobč, je povinen nepTodleně o této skutečnosti infonnovat Objednatele a
vynaložit úsilí k nápravě tohoto stavu.

6.4

3



6.5

6.6

6.7

Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto článku všechny osoby, které se
budou podílet na plnění tCto smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou
podílet na plnění této smlouvy, odpovídá PoSkytovatel, jáko by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Objednatel je oprávněn uveřejnit tuto smlouvu a infonnace z ni vyplývající, zejména pak výši
sjednané odměny a skutečnč uhrazené odíněny, a to jákýmkoliv @ůsobem.

PLATNOST A DOBA TRVÁNÍ TÉTO SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti dnan jejího podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Sniluvních stran nebo jednostranně písemnou
výpovědí. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze Sinluvních stran, a to i bez udání důvodu.
výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla výpovčd' doručena druhé Smluvní straně.

Smluvní strany ptovedou veškeré finanční a věcné vypořádání nejpozději do 30 dnů po skončení
smluvního vztahu dle této smlouvy.

V píípadě, že dojde k předčasnému ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy, a to na základě
právního jednání kterékoliv ze SďuvMch gtran, je Poůytovatel vždy povinen upozornit Objednatele
na možná nebe4)eCí zinaření účelu této smlouvy nebo vzniku škody bezprostředně hrozící
Objednateli nedokončením předmětu této smlouvy a provést nezbytná opatření potřebná k zabránění
takového zmaření nebo škody.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tuto snilouvu lze měnit na základě dohody Smluvních strm formou písemných číslovaných
dodatkň, podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

V cítáZkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy plamým právem České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

Nastanou-li skntečnosti, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně znanožní
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou Smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného
odkladu písemně infonnovat. Zároveň jsou obč Smluvní strany zavázány společnč podnilmout
veškeré kroky k překonání překážek plnční této smlouvy.

Stane-li se některé ustanovení této snilouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení n¢platného či neúčinného. Do té doby -
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednoin. '

\

7.

7.1

7.2

7.3

7.4

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE

4



PODPISOVÁ STRANA

OBJEDNATEL

Národní sportovní a?entura

poskyt9Xatel

5


